
 

 

 

 

 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.10.2011                                                                           № 348 

 

 

Об утверждении перечня имущества,  

предлагаемого к передаче из федеральной  

собственности в муниципальную собственность  

муниципального образования  

«Город Таганрог» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 

Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 

Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и 

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374                   

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из 

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», принимая во внимание Приказ Министра обороны Российской Федерации от 

24.09.2011 № 1713 «О передаче объектов недвижимого имущества в собственность 

муниципального образования «Город Таганрог», руководствуясь статьей 35 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной 

собственности в муниципальную собственность муниципального образования «Город 

Таганрог» (приложение). 



2 

 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                                    Ю. Стефанов 

 

 

 



3 

 

Приложение к 

Решению Городской Думы 

от 20.10.2011 № 348 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности, 

в муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог»  

 

 

Полное наименование 

организации-

балансодержателя 

Адрес места нахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Федеральное 

государственное учреждение  

«Донская квартирно-

эксплуатационная часть 

района» Министерства 

обороны Российской 

Федерации 

344079, 

г. Ростов-на-Дону, 

ул. Ленина, 42В 

ИНН 6165028182 

Квартира № 26 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002974, 

общая площадь 50,9 кв. м 

Квартира № 34 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002979, 

общая площадь 50,9 кв. м 

Квартира № 41 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002981, 

общая площадь 70,7 кв. м 

Квартира № 49 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002982, 

общая площадь 71,4 кв. м 

Квартира № 53 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002973, 

общая площадь 71,2 кв. м 

Квартира № 54 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002971, 

общая площадь 50,9 кв. м 

Квартира № 61 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002972, 

общая площадь 71,2 кв. м 



4 

 

Квартира № 63 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002967, 

общая площадь 50,7 кв. м 

Квартира № 66 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002997, 

общая площадь 51,1 кв. м 

Квартира № 74 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610003000, 

общая площадь 50,3 кв. м 

Квартира № 90 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610003007, 

общая площадь 50,6 кв. м 

Квартира № 95 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002968, 

общая площадь 51,0 кв. м 

Квартира № 100 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610003009, 

общая площадь 70,8 кв. м 

Квартира № 103 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610003011, 

общая площадь 51,0 кв. м 

Квартира № 104 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002969, 

общая площадь 70,8 кв. м 

Квартира № 113 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002970, 

общая площадь 71,0 кв. м 

Квартира № 115 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

 

Реестровый номер 

П13610002966, 

общая площадь 51,0 кв. м 

Квартира № 117 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

 

 

Реестровый номер 

П13610003013, 

общая площадь 71,0 кв. м 



5 

 

Квартира № 126 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002951, 

общая площадь 50,6 кв. м 

Квартира № 128 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002952, 

общая площадь 70,5 кв. м 

Квартира № 129 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002953, 

общая площадь 70,9 кв. м 

Квартира № 132 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002954, 

общая площадь 70,5 кв. м 

Квартира № 134 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002955, 

общая площадь 50,5 кв. м 

Квартира № 140 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002956, 

общая площадь 70,7 кв. м 

Квартира № 145 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002957, 

общая площадь 71,0 кв. м 

Квартира № 146 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002958, 

общая площадь 50,5 кв. м 

Квартира № 148 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610003014, 

общая площадь 70,7 кв. м 

Квартира № 150 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002960, 

общая площадь 50,6 кв. м 

Квартира № 151 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002961, 

общая площадь 50,7 кв. м 

Квартира № 152 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002962, 

общая площадь 71,0 кв. м 



6 

 

Квартира № 157 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002964, 

общая площадь 70,5 кв. м 

Квартира № 165 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002943, 

общая площадь 70,7 кв. м 

Квартира № 167 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002944, 

общая площадь 50,6 кв. м 

Квартира № 168 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002945, 

общая площадь 70,3 кв. м 

Квартира № 169 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002946, 

общая площадь 71,0 кв. м 

Квартира № 172 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610003018, 

общая площадь 70,5 кв. м 

Квартира № 181 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002947, 

общая площадь 70,9 кв. м 

Квартира № 184 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П13610002948, 

общая площадь 70,5 кв. м 

Наружные сети 

газоснабжения 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П12610014567, 

общая протяженность  

0,1176 км 

Электролинии низкого 

напряжения 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П12610014565, 

общая протяженность  

0,4435 км 

Линия радиофикации 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П12610014566, 

общая протяженность  

0,592 км 



7 

 

Телефонный кабель 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П12610014563, 

общая протяженность 

0,67865 км 

Наружные сети 

водопровода 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П12610014568, 

общая протяженность  

0,122 км 

Наружные сети 

канализации 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П12610014569, 

общая протяженность  

0,2819 км 

Тепловая трасса к 

жилому дому по 

ул. Чучева, 46-1 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Чучева, 46-1 

Реестровый номер 

П12610014564, 

общая протяженность  

0,2226 км 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


